АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИНАРИЯ ЕВАНГЕЛЬСКИХ ХРИСТИАН»

Лицензия Департамента образования города Москвы №037912 от 26 сентября 2016 года129327, г. Москва, ул. Чичерина, дом 10, корпус 2.Телефоны: +7(495) 472-41-65, +7(495) 472-71-29, e-mail: info@moscowseminary.ruОГРН 1167700063926, ИНН/КПП 7716832796/771601001

ПРИКАЗ
29.08.2019 №N9/08-16

Москва

Об установлении стоимости обучения по дополнительным общеобразовательнымпрограммам «Церковное душепопечительство», «Душепопечительство зависимых исозависимых», «Душепопечительство в кризисных состояниях»АНО ДО «Семинария евангельских христиан»

В соответствии с решением Педагогического совета (протокол от 29.08.2019 №N9/08-15)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2019 стоимость обучения по следующим дополнительнымобщеобразовательным программам:«Церковное душепопечительство» - 22000 рублей,«Душепопечительство зависимых и созависимых» - 19500 рублей,«Душепопечительство в кризисных состояниях» - 18000 рублей.2. Установить с 01.09.2019 стоимость отдельных учебных курсов по дополнительнойобщеобразовательной программе «Церковное душепопечительство» - 1500 рублей.

Ректор С.Л. Червоненко

mailto:info@moscowseminary.ru